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Favbet Ліга
2020/21 2-й тур, Матч №12

Неділя, 13.09.2020, 14:00, "Авангард", Ужгород. 29°C. Глядачі: 2106

«Минай» Минай

1 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Попович Андрій (К)
99 Меліченко Кирило
44 Матіч Міслав
15 Маткобожик Олександр
71 Лопирьонок Максим
4 Саків Тарас
7 Нурієв Анатолій
23 Ткачук Андрій
29 Кожанов Денис
20 Пиняшко Василь
19 Шиндер Антон

Запасні
32 Каніболоцький Антон
77 Павліш Дмитрій
6 Капаррос Руіс Едгар
9 Машталір Сергій
90 Карноза Артур
96 Сніжко Олександр
14 Голодюк Олег
17 Книш Данило
16 Глагола Олександр

Тренер
Цимбал Микола

79 Паньків Юрій (К)
3 Гордієнко Артем
5 Стецьков Тимур
6 Ковалець Кирило
7 Мишенко Богдан
17 Лучкевич Валерій
18 Сітало Артем
20 Пашаєв Павло
27 Гречишкін Дмитро
44 Банада Євген
90 Дубра Каспарс

Запасні
31 Білик Олег
4 Бабогло Владислав
8 Довгий Олексій
9 Безбородько Денис
10 Третьяков Максим
15 Петренко Іван
22 Грицук Василь
94 Задерака Максим
99 Устименко Денис

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Клим Тарас
Офіцер безпеки:
Заторський Василь
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Favbet Ліга, 2020/21, 2-й тур, Матч №12
Неділя, 13.09.2020, 14:00, "Авангард", Ужгород. 29°C. Глядачі: 2106

«Минай» Минай 1 : 0 «Олександрія» Олександрія
27' 79 Паньків Юрій

19 Шиндер Антон 34'

19 Шиндер Антон 43'

46' 5 Стецьков Тимур
10 Третьяков Максим

46' 18 Сітало Артем
9 Безбородько Денис

49' 27 Гречишкін Дмитро

64' 44 Банада Євген
22 Грицук Василь

29 Кожанов Денис
17 Книш Данило 67'

68' 90 Дубра Каспарс

74' 3 Гордієнко Артем

83' 7 Мишенко Богдан
99 Устименко Денис

20 Пиняшко Василь
96 Сніжко Олександр 83'

87' 3 Гордієнко Артем
4 Бабогло Владислав

7 Нурієв Анатолій
14 Голодюк Олег 90+2'

19 Шиндер Антон
77 Павліш Дмитрій 90+2'

1 Попович Андрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


